Администрация
Тунгокоченского муниципального округа
Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20 февраля 2024 года
	село Верх - Усугли
	                        № 142

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального района «Тунгокоченский район»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Тунгокоченского муниципального округа в соответствие действующему законодательству, руководствуясь статьями 32, 37 Устава Тунгокоченского муниципального  округа Забайкальского края, администрация Тунгокоченского муниципального округа постановляет :
1.Признать утратившими силу следующие постановления администрации  муниципального района «Тунгокоченский район»:

-от 15.12.2022 года № 469 «Об утверждении Порядка внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета, главного администратора источников финансирования дефицита бюджета Тунгокоченского муниципального округа Забайкальского края»;

-от 15.12.2022 года № 468 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов и перечня источников финансирования дефицита бюджета Тунгокоченского муниципального округа Забайкальского края на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов»;

- от 14.12.2022 № 467 «О подготовке и проведении первоначальной постановки граждан 2006 года рождения, а также старших возрастов, не состоящих на воинском учете, но обязанных состоять, не прошедших по каким-либо причинам медицинскую комиссию в установленные сроки, на воинский учет в январе-марте 2023 года в муниципальном районе «Тунгокоченский район»»;

-от 14.12.2022 года № 265 «Об обеспечении безопасности населения при приобретении и использовании пиротехнических изделий бытового назначения на территории муниципального района «Тунгокоченский район»»;

- от 09.12.2022 года № 465 «Об утверждении Программы профилактики причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального района «Тунгокоченский район» Забайкальского края на 2023 год»;

- от 08.12.2022 года № 461 «О дополнительной мере социальной поддержки отдельной категории граждан в виде внеочередного предоставления их детям мест в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях муниципального района «Тунгокоченский район»;

-от 06.12.2022 года № 444 «Об утверждении Положения «О комиссии по исчислению стажа муниципальной службы лицам, замещающим должности муниципальной службы в администрации муниципального района «Тунгокоченский район» Забайкальского края»

-от 05.12.2022 года № 443 «О проведении военных сборов, медицинского освидетельствования граждан, пребывающих в запасе, в период 2022-2023 годов»;

-от 29.11.2022 года № 435 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального найма» на территории муниципального района «Тунгокоченский район» Забайкальского края»;

-от 29.11.2022 года № 433 года «Об утверждении Порядка обеспечения льготным питанием отдельной категории обучающихся 5-11 классов общеобразовательных организаций муниципального района «Тунгокоченский район»»;

-от 29.11.2022 года № 434 «О дополнительной мере социальной поддержки отдельной категории граждан Российской Федерации в виде не-взимания платы за присмотр и уход за их детьми, осваивающими образовательные программы в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях муниципального района «Тунгокоченский район»».
2.Постановление опубликовать в газете «Вести Севера» и разместить на официальном сайте администрации Тунгокоченского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящие постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Глава Тунгокоченского
муниципального округа

Н.С. Ананенко